
"LAIME IR CITĀ
DIMENSIJĀ."

J. Cālītis



Cālītis J. Jēga ir mūsu priekšvārds / J.
Cālītis ; intervēja L. Rušeniece //
Neatkarīgā Rīta Avīze. - ISSN 1407-
3463. - Nr. 51 (2001, 22.dec.), 9.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"TĀ IR LAIME,
KO ŅEMAM
LĪDZI - TO, KO
ESAM DEVUŠI
UN KO ESAM
SAŅĒMUŠI."

J. Cālītis



Cālītis J. Jēga ir mūsu priekšvārds / J.
Cālītis ; intervēja L. Rušeniece //
Neatkarīgā Rīta Avīze. - ISSN 1407-
3463. - Nr. 51 (2001, 22.dec.), 9.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"BĒRNIEM
VAJADZĪGA
MĀTE UN TĒVS,
JO VIŅI LĪDZ
PĒDĒJAI IESPĒJAI
IR IZSALKUŠI
PĒC
MĪLESTĪBAS."

J. Cālītis



Cālītis J. Mājas / J. Cālītis ; pierakstīja
V. Ģēģere // Tikšanās. - ISSN 1407-
6209. - Nr. 5 (2005, maijs), 27.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"VAI TAD, JA
BĒRNS IR LAIMĪGS,
JĀBŪT KĀDAI
ĪPAŠAI TEHNIKAI?!
ES VARU PATEIKT
IKVIENAM
LATVIJĀ, KA
TEHNIKA IR
VISVIENKĀRŠĀKĀ
- MĪLIET BĒRNUS."

J. Cālītis



Cālītis J. Ģimene uz mūžu / J. Cālītis ;
intervēja G. Tabore // Neatkarīgā Rīta
Avīze Latvijai. - ISSN 1407-3463. - Nr.
152 (2006, 4. jūl.), 12.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"MANA LAIME, MANS
PRIEKS, MANAS
DZĪVES ĪSTUMS NAV
MEKLĒJAMS TAJĀ,
KAS DZĪVĒ IR LIELS,
SPĒCĪGS, SEKMĪGS,
IEVĒROJAMS UN
IEVĒROTS, BET TAJĀ,
KAS MAZS, GANDRĪZ
NEPAMANĪTS,
BEZSPĒCĪGS UN
VIENKĀRŠS."

J. Cālītis



Cālītis J. Dievs ir mazajās lietās / J.
Cālītis ; intervēja T. Šaitere // Diena. -
ISSN 1407-1290. - Nr. 294 (2010,
20.dec.), 15.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"SIEVIETE IR
VĪRIEŠA
DVĒSELE. VIŅA
IR PATI VĪRIEŠA
DZĪVĪBA."

J. Cālītis



Cālītis J. Laimīgais mācītājs / J. Cālītis ;
intervēja A. Kanepone // Ieva. - ISSN
1407-2033. - Nr.44 (2012, 31.okt.),
10.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"LAIME SPĪD
VISOS LOGOS."

J. Cālītis



Cālītis J. Nesit citiem, ej pastaigāties! /
J. Cālītis ; intervēja A. Burve-Rozīte //
Ir. - ISSN 1691-6166. - Nr. 22 (2015,
4.-10.jūn.), 30.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"JA MAMMA IR,
VISU VAR
IZTURĒT."

J. Cālītis



Cālītis J. Nesit citiem, ej pastaigāties! /
J. Cālītis ; intervēja A. Burve-Rozīte //
Ir. - ISSN 1691-6166. - Nr. 22 (2015,
4.-10.jūn.), 31.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"CAURMĒRĀ
LATVIETIS IEIET
LAULĪBAS
ATTIECĪBĀS, JO
JŪT, KA TUR BŪS
LAIME UN
LABSAJŪTA."

J. Cālītis



Cālītis J. Pie notāra vai uz "zagsu"? / J.
Cālītis // Mājas Viesis. - ISSN 1691-
0931. - Nr.3 (2018, 8.-21.febr.), 6.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"SKAĻA
VĀVUĻOŠANA
PAR MĪLESTĪBAS
ALKĀM LIECINA
PAR
NEINTELIĢENTU,
NEIZKOPTU
DVĒSELI."

J. Cālītis



Cālītis J. Kāds cilvēks, tāda mīlestība /
J. Cālītis ; intervēja I. Kleins //
Mistērija. - ISSN 1407-4230. - Nr. 2
(2018, febr.), 70.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"MĪLESTĪBA IR
TAD, KAD ES
ATBRĪVOJU
VIETU OTRAM
CILVĒKAM BŪT
TAM, KAS VIŅŠ
IR."

J. Cālītis



Cālītis J. Kāds ir Jēzus? / J. Cālītis ;
intervēja A. Tomsons // Adventes
Vēstis. - Nr. 11 (2009, nov.), [13].lpp.
 
© LU Bibliotēka


